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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 %

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 567

Qg\: QRLMR MG/
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 {5 linge urbane) - Fax 0997794247

. Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Cupitale Sociale versato: € §.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 562 08/03/2022 1.700,00
Il CASSIERE PETROLMENGA S.r.l.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

millesettecentc e xx / 100

CREDITO EMILIANO SPA

5.5. per San Vito Km.0.300

72013 CEGLIE MESSAPICA (BR)
Partita IVA: 01996880744 C.F, 01996880744

CC 13.07.0001;

IBAN: IT2000303279150010000003474

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 2021/FVC/10988 del 24/11/2021

PAGAMENTO FATTURE N.
2021/FVC/10988 CIG ZF23400C69

IMPORTO LORDO 1.700,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.700,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.700,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
Mm DIRIG%MM.V IL DIRETTORE L PRT!SID
Y C
o/ NS /
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 6212515759 Data SDI: 25/11/2021 09:54
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente «

Destinatario

PETROLMENGA sir.l.

5.5, x SAN VITO, k. 0.300

72013 - CEGLIE MESSAPICA - BR-IT
P.IVA: [T01926880744

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA' sp.a.

V1A CESARE BATTISTI 657
74100 - TARANTO - TA- 1T
P.IVA: ITOD146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJIPTT

Dati Faftura
Natura Documento i Numero Data { Importo Totale o
Fattura differita di cui 2021/FVCl10988 2021-11-24 EUR 2.074,00
all'art.21, comma 4, lett.
a)
Art. 73 DPR 633/72: Si
Dati ordine acquisto
Ord. OACEQ00562 Data Ord, 2021-11-19  CIG ZF23400C69
Dati DDT i
DDT 2021DDT7937 Data DDT 2021-11-23 o -
| Dettaglio linee Fattura T - T T T
Descrizione I u.M. ! Qta jl Pr. Unitario ! Pr. Totale ] IVA
MP UREA SOL. 32,5% LT. 1000 N 2 850,00 1.700,00 2%
DDT 2021DDT7937 Data DDT 2021-11-23
ORDINE N OACEQ00562 DEL 18.11 {N2.2)
ClG ZF23400C69 (N2.2)

‘{ Dati Trasporto

Dafi Anagrafici Vettore

Indirizzo Resa

Denominazione; PETROLMENGA SRL

P.IVA: IT01996880744

'lDeﬁain Trasporto ' ‘Inati Colli




Causale Trasporto: VENDITA

‘Dati Riepilogo”
Netresgbta A 1 mwa | impombile | imposta
S (scissione dei pagamenti) VA 22% SPLIT PAYMENT 22 % 1.700,00 374,00
N2.2 (Non soggette - alti casf) FUORI CAMPO VA 0% 0,00 E 0,00
Dati pagamente T TTTTTo omromommmmm e - ) T T
Condiziori Pagamento | Modalith  DataScaderza | Importo | lsitto | BAN
Pagamento completo
Bonifico 2022-01-07 EUR 1.700,00 T2000303279150010000003474

Dati Trasmittente: ITO3618500403 - Progressivo Invio; LETSM

Versione Style 2.9.0

RC nva 3484

.DATAd REGISTR, pee 2 6 HOV, 7071,

%




FATTURAELETTRONICA 1d SDI:6212515759 Data SDI; 25/11/2021 09:54
e .. _ [ormato Trasmissione: FPR12
Destinatario -+ =~ . .7 ‘

RS v S S AR S A

i e b S e mm e w e

S VP VUV SO S

| PETROLMENGA s..l. ! AZIENDA PER LA MOBILITA' s.p.a.
| 8.5. x SAN VITO, km. 0.300 | VIA CESARE BATTISTI 657

{ 72013 - CEGLIE MESSAPICA - BR- IT | 74100 - TARANTO - TA - IT

i P.IVA: [T01996880744 © P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

i Codice Ufiicio: SWKJPTT

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

. . i FY . - “ .~
AR B - - * L - . 1 N - , 5 LI -
AN , v s . AR Bl . L
o 3 — B T e

] 1
' -
oens v e s s e S e A am s % e LR e T

! Fattura differita di cui  2021/FVCH0988 i
' all'art21, comma 4, lett. | 3
a) i

! Natura Documento Numero i Data ' Importo Totale |

s [PPSR RITENC PRCESERRT PR AL S SRR S

2021-11-24 " EUR 2.074,00

Art. 73 DPR 633/72: Si :

{ Dati ordine acquisto
| Ord.OACE000562 Data Ord. 2021-11-19  CIG ZF23400C69
; Dati DDT B
| DT 2021DDT7937 Data DDT 2021-11-23
Deftaglio linee Fattura
Descrizione - oum. Qts  Pr.Unitarie  Pr.Totale ' IVA

| MP UREA SOL. 32,5% LT. 1000 'ON 2 ! gs000 | 170000 0 2%
| DDT 2021DDT7937 Data DOT 2021-1123 :

T A s e mm mmrnn md o 4 b b U SR i ——

- ORDINE N OACE000562 DEL 19.11 bopN22)

| CIG ZF23400C69 ! : : ; o2

‘DatTragporto " 0N LT T Tl ATy T TN e T ST

pau Anagrafici Vettore ' .llhdlriz'z; Resa T T
i ! -

i Denominazione: PETROLMENGA SRL :

| P.IVA: [T01996880744 | I
’ +

.;Dettagli Trasporto Dati Colli



UFFICIO CONTRATT E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

T

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario dat bersonale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
Conv. n° de! l‘
IL RESP. UNITA' PERSONALE 7
Deter. AD. ot del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA LADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL. RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. ) del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamente presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONGABILE

DATA © - JFIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del oo, Prot

iLCAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




! Causale Trasporto: VENDITA
I
"Dati Riepiloge " ™, R e - T -

Natura/Esigibilita IVA lmpcmbﬂe Imposta

s el SRS a3,

' t
S B e e 4 e Akl § Mmoo ot i b ] R i = AL R ekt i e e i o i il e

j S (sc1551one dei pagarnentl) VA 22% SPLIT PAYMENT | 22% ' 1,700,00 374,00

.
§
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i

i N2.2 (Non soggette altri cas1) FUORI CAMPO [VA 0% o,oo = o,oo

| ——— - [ - e e e e ——— o e s J—
* Dati pagamento E e : T R
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I
 Condizioni Pagamento Modalita ; Data Scaderza lmporto 'Istituio !IBAN

Pagamento completo

L I C U RN

| .
Bonifico ! 2022107 . EWR 1.700,00 |[ i IT2000303279150010000003474

Dati Trasmittente: [T03618500403 - Progressivo Invio: LETSM

Versione Style 2.9.0

REC {nava B4E4
paTapiREGISTR, 26 KOV, 7071, |




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di acceitamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE 7,
Determ. AD. n° del per supervisione
/1 [DATA FIRMA
Delib. C.A. n° 59 gel A

Data scadenza pagamento

o721

L'’ADDETTO AL RISCONTR W

DATA UFFICIO MAGAZZINO
ZCL_ { ¢- ’l \ verifica quantita, documenti e condizioni cantrattuali
IL RESP, ' CONTRATT I
r gupervisione Contr. Rep. n. del
DATA
- 6 Dic. 201 Delib. C.A. n. del
L VA '
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

UFFICIO TECNICO

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA F’RMA)'E | RESPONGABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
7 6 IO .
L per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTARILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per SUPEWISIOHE \
DATA F]R? : ! ]

verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimentodel ..........ccoivivinieiann, Prot....cvovircer v
[L CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.
{FIRMA




- - Vo -TIEUDA PER LA HIRILITA® f.c.e. Y
AN . . ' Vih CEIART BATTIETI 437 g
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’»:E A BESTINATARID MERCE:

,5: GARBURANTI E LUBRIFICANT] PER AUTOTRAZIONE - INDUSTREA - AGRICOLTURA - RISCALDAMENTO ALIEHDA PER LA HOBILITA

£2|8.P. per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglle Messaplca (Br)|s| Vi& CESARE BATTISTI &57

=5 Tel. 0831.377525 - Fax 0831.377244 - www.petrclmengasrlit|| . 3 -

£ | E-mail: amministrazions@petrolmengastLit - P.E.C.: info@pec.petroimengasrl.it 74160 TRRANT] E

<% | Cod. Fisc. / Partita. IVA @ Num. Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744
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Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA
P.I. 00146330733

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

C.F. 00146330733

Ordini a Fornitore

PETROLMENGA S.r.l.

S.5. per San Vito Km.0.300

CEGLIE MESSAPICA 72013 BR

P.I 01996880744

Tel: 0831/377525

C.F. 01996880744
Fax: 08317377244

AL

1000)

E-mail:
Vostro Riferimento Contratto Data Doc. Numero Documento Pag.
Provv. Aut, 19/11/2021 OACE000562 1

Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
C}G ZF23400C69 Pagamento RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Traspotto a cura dek:
. Articolo Cat, Descrizione U.M. Qta Valore € Sconto Imponibile €
Taterno Fornitore

1005754 ADBLUE ( CONFEZ. IN CONTENITORE DA L PZ 2.000,00 0,8500 1.700,00;

L

TATTURAZIONE ELETTRONICA:

wedice destinatario: SWKIP7T®

rmato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati}

*I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns, magazzing sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato, L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitorl interessi per ritardi pagam. Eventuali richleste in tal senso patranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura

degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.
Le eondizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella medulistica predisposta dal fernitori (copie

commissioni ecc.) non & gperante nei confronti dell'A.M.A.T,

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
$P22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 1.700,00| € 374,00 € 2.074,00
L.23-12-14
Totali € 1.700,00 | € 374,00 (€ 2.074,00
Firme
“Re, urics AT e
p. unita A.C. Direttore Tecnico itettore Generafe PRESIDENTE

It compifatore

Emettere fattura in regime di scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIPZT



Offe'lt,a AdBlue . mailbox:///C:/Users/carrieri/AppData/Roaming/Thunderbird...

a

Oggetto: Offerta AdBlue

Mittente: "antonioleone @ petrolmengasrl.it" <antonioleone@petrolmengasrl.it>
Data: 19/11/2021, 08:35

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, contrattiamat@amat.ta.it

Spett.le Societa,

avendo la disponibilitd per solo 2/3 cubi da 1000 It cad. di AdBlue, Vi trasmettimao la seguente offerta:

Oifer{ir AL cesnderhipg,

- MP Urea in cubo da 1000 It: € 850,00/cubo + IVA
DEpett
Cubiza rendere.

In.attesa di un gradito riscontro, si porgono distinti saluti.

Antonio Leone

F almenga SRL

1di1 19/11/2021, 13:27



